２０１０年４月１日
各 位

株式会社イオン銀行

ＡＴＭ機能の追加について

－より簡単に「募金」ができるようになりました－

イオン銀行（本店：東京都江東区）は、２０１０年４月１日（木）よりＡＴＭに「募金」ボ

タンを追加し、従来より簡単に募金ができるようなりましたので、お知らせします。

当行では、社会貢献の一環として、各種募金受入口座の開設や募金時の振込手数料無料化を

実施してきましたが、今般、より簡単に募金ができる環境の整備を目的にＡＴＭ機能を追加し

ました。

従来のお振込み操作が「募金」ボタンの押下および募金金額のご入力など簡単な操作となり

ます。

なお、本サービスは、４月 1日（木）から５月３１日（月）まで実施する「ベトナム学校建

設支援募金」よりご利用可能です。

※ 募金は１,０００円以上１,０００円単位、２９,０００円までのお取扱いです。

※ お釣りはお出しできませんので丁度の現金をご投入ください。

※ 一度ＡＴＭにご投入いただいた現金の返金はできません。

※ 募金に関する手数料はかかりません。

※ ＡＴＭでの「お振込み」での受付、イオンダイレクトご利用での受付も引き続き可能です。

当行は、「お客さま第一」の理念の実現に向け、お客さまにとって「親しみやすく、

便利で、わかりやすい銀行」を目指しております。引き続きお客さまの声を真摯に受け入れ、

商品・サービスの拡充に努めてまいります。

以 上

投資信託に関する留意点

●募金対応画面フロー

募金を選択してください

募金受付期間外

募金を選択してください

ベトナム学校支援募金

※現在お取扱いしておりません

募金は2万9千円までのお取扱い
となります

募金金額

　　  　  ～ 募金に関する注意事項　～

・お釣りはお出しできませんので、丁度の
　現金をご投入ください。
・千円単位・2万9千円までのお取扱いと
　なります。
・一度ＡＴＭに投入いただいた現金は、ご返金
 できません。